

Habiits IVS

Nørrebrogade 47, 2.
2200 København N
CVR-nr. 38 65 16 25

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Habiits IVS Nørrebrogade 47, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 65 16 25
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Sten Svensson
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33.178 kr. mod -8.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af produktudvikling, som forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	18/5 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttotab	-42.535	-10.899
Andre finansielle indtægter	0	150
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-42.535	-10.753
2 Skat af årets resultat	9.357	2.399
Årets resultat	-33.178	-8.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	166.352	0
Disponeret fra overført resultat	-199.530	-8.354
Disponeret i alt	-33.178	-8.354

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>213.271</u>	<u>162.500</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.271</u>	<u>162.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.271</u>	<u>162.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	46.919	35.750
	Andre tilgodehavender	<u>11.467</u>	<u>11.302</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.386</u>	<u>47.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.555</u>	<u>118.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.941</u>	<u>165.946</u>
	Aktiver i alt	<u>322.212</u>	<u>328.446</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
Reserve for udviklingsomkostninger	166.352	0
Overført resultat	92.116	291.646
Egenkapital i alt	258.469	291.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.163	33.351
Hensatte forpligtelser i alt	35.163	33.351
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.580	0
Gæld til associerede virksomheder	0	190
Anden gæld	5.000	3.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.580	3.448
Gældsforpligtelser i alt	28.580	3.448
Passiver i alt	322.212	328.446

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1	0	291.646	291.647
Henlagt af årets resultat	0	166.352	-199.530	-33.178
	1	166.352	92.116	258.469

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	18/5 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.169	-35.750
Årets regulering af udskudt skat	1.812	33.351
	<u>-9.357</u>	<u>-2.399</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2018	162.500	0
Tilgang i årets løb	50.771	162.500
Kostpris 30. juni 2019	<u>213.271</u>	<u>162.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>213.271</u>	<u>162.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 123 anparter a 0,01 kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.		

Årsrapporten for Habiits IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning med fradrag af eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
